



# DÜNYA STARIYLA YILIN DÜETİ

Serhat Hacıpaşalıoğlu, ya da uluslararası müzik dünyasındaki adıyla Serhat, başarıdan başarıya koşarak, Türkiye'nin dünya müzik platformundaki en aranılan yüzü olmaya devam ediyor.

Ünlü müzisyen, önce Je M'adore adlı şarkısıyla Almanya ve İngiltere gibi ülkelerin dans listelerinde 1 numaraya çıkan ve haftalarca zirvede kalan ilk Türk şarkıcı olmuş, ardından yine bir ilke imza atarak, geçen sene San Marino'yu Eurovision şarkı Yarışması'nda başarıyla temsil etmiş, yabancı bir ülke adına Eurovision'da yarışan ilk Türk unvanını almıştı.

Serhat gerek sesi, yorumu ve tarzı, gerekse olağanüstü sahne şovlarıyla, Almanya başta olmak üzere, pek çok ülkenin büyük televizyon programlarının en aranılan konukları arasında. Uluslararası medyada, "Avrupa'nın yeni yüzü", "Müziğin asil şövalyesi", "Eurovision'un kralı" gibi sıfatlarla tanımlanan Serhat, yetenekleri, modern vizyonu, yıllara dayanan birikimiyle, dünya müzik piyasasında daha önce açılmayan kapıları ardına kadar açan ve her yeni çalışmasıyla devamlılık gösteren ilk Türk olma özelliğini taşıyor ve ülkemizi gururlandırmaya devam ediyor.

Serhat, geçtiğimiz günlerde bir star hamlesinde daha bulundu. Serhat'a, Amerika'nın pop, R&B ve dans müzik

alanındaki kült sanatçısı Martha Wash'tan teklif geldi. "It's Raining Men" şarkısıyla dünya müzik listelerini alt üst eden ve milyonlar satan, Amerikalı sanatçı, Eurovision'u izlediği sırada, Serhat'ın tarzından ve yorumundan çok etkilendi ve "I want that man -Bu adamı istiyorum" diyerek, sanatçıyla tanışmak istedi.

Menajerleri aracılığıyla konuşup buluşan ikili, yaptıkları görüşmeler sonrası, "I Didn't Know" adlı şarkıyı birlikte söyleme kararı aldı. Geçtiğimiz günlerde Serhat'ı ziyaret eden Martha Wash, düet için Serhat'la birlikte, İstanbul 'da stüdyoya girdi ve ünlü ikili, şarkıyı İsveç'te yapılan yeni düzenlemesiyle seslendirdi. Klip için hazırlıklara başlayan sanatçılar, yaz aylarında, Avrupa ve Amerika'da birlikte çıkacakları konserlerin de sinyali ni verdi. Yaz aylarına damga vurması beklenen şarkı, Haziran ayında dünya müzik piyasasında görücüye çıkacak.

Serhat ve Amerikalı kült sanatçı Martha Wash'ın şarkısı ve klibi, hem dünya hem de Türkiye'deki müzik dinleyicileri ve otoriteleri tarafından da merakla bekleniyor. (Ege Basın Grubu)